



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Gravør Schwartz ApS

Vodroffsvej 28, 1900 Frederiksberg C

CVR-nr. 21 09 49 94

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2021.

---

Christoffer Schwartz  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gravør Schwartz ApS Vodroffsvej 28 1900 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 21 09 49 94
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Janne Schwartz, Direktør Ken Schwartz, Direktør
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Schwartzs Holding ApS CVR nr. 25535146



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive gravørvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.038 t.kr. mod 3.241 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 457 t.kr. mod 733 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang..

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.037.674</b>	<b>3.241.385</b>
2 Personaleomkostninger	-2.100.072	-2.233.827
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-362.493	-100.680
<b>Driftsresultat</b>	<b>575.109</b>	<b>906.878</b>
Andre finansielle indtægter	57.895	174.306
3 Øvrige finansielle omkostninger	-75.079	-81.655
<b>Resultat før skat</b>	<b>557.925</b>	<b>999.529</b>
Skat af årets resultat	-101.316	-266.924
<b>Årets resultat</b>	<b>456.609</b>	<b>732.605</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	500.000
Overføres til overført resultat	6.609	232.605
<b>Disponeret i alt</b>	<b>456.609</b>	<b>732.605</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.193.544	1.500.719
5	Indretning af lejede lokaler	12.645	29.503
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.206.189</u>	<u>1.530.222</u>
6	Deposita	70.424	70.424
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>70.424</u>	<u>70.424</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.276.613</u></b>	<b><u>1.600.646</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	204.646	410.610
	Andre tilgodehavender	5.463	4.828
	Tilgodehavender i alt	<u>210.109</u>	<u>415.438</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	931.940	881.839
	Værdipapirer i alt	<u>931.940</u>	<u>881.839</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.056.841</u>	<u>1.124.543</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.198.890</u></b>	<b><u>2.421.820</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.475.503</u></b>	<b><u>4.022.466</u></b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.153.938	1.147.329
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.728.938</b>	<b>1.772.329</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	41.545	47.709
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>41.545</b>	<b>47.709</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	13.543	18.723
Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.765	22.900
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.690.852	1.301.090
Selskabsskat	97.042	186.274
Anden gæld	811.818	673.441
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.705.020	2.202.428
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.705.020</b>	<b>2.202.428</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.475.503</b>	<b>4.022.466</b>

1 Særlige poster

7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	914.724	1.500.000	2.539.724
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	232.605	500.000	732.605
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.147.329	500.000	1.772.329
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.609	450.000	456.609
	<b>125.000</b>	<b>1.153.938</b>	<b>450.000</b>	<b>1.728.938</b>



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter fra kompensationspakker fra den danske stat som følge af Covid-19, og udgør i alt t.kr. 341, der indregnes i bruttofortjenesten.

	2020 kr.	2019 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.967.303	2.110.621
Pensioner	101.003	101.003
Andre omkostninger til social sikring	15.336	15.999
Personaleomkostninger i øvrigt	16.430	6.204
	<b>2.100.072</b>	<b>2.233.827</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	62.429	50.042
Andre finansielle omkostninger	12.650	31.613
	<b>75.079</b>	<b>81.655</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	2.159.844	1.443.816
Tilgang i årets løb	38.460	1.503.538
Afgang i årets løb	0	-787.510
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>2.198.304</b>	<b>2.159.844</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-659.125	-1.154.869
Årets afskrivninger	-345.635	-180.723
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	676.467
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-1.004.760</b>	<b>-659.125</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>1.193.544</b>	<b>1.500.719</b>



## Noter

---

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2020	84.292	84.292
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>84.292</b>	<b>84.292</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-54.789	-37.931
Årets afskrivninger	-16.858	-16.858
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-71.647</b>	<b>-54.789</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>12.645</b>	<b>29.503</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2020	70.424	70.424
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>70.424</b>	<b>70.424</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>70.424</b>	<b>70.424</b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Schwartzs Holding ApS, CVR-nr. 25535146 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


